
До 

ШКОЛАТА ЗА ДОКТОРСКИ СТУДИИ 

И ФИЛОЛОШКИОТ ФАКУЛТЕТ ,,БЛАЖЕ КОНЕСКИ” 

НА УНИВЕРЗИТЕТОТ ,,СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ”  

ВО СКОПЈЕ 

Предмет:Прелиминарна листа на кандидати кои ги исполнуваат условите за 
запишување на трет циклус – докторски студии по наука за јазик во учебната 
2020/2021година        

Согласно актите на Универзитетот за реализација на Конкурсот за запишување 
студенти на трет циклус - докторски студии во учебната 2020/2021 година, Советот на 
трет циклус - докторски студии по наука за јазик ја разгледа доставената документација 
на следниве пријавени кандидати: Синани Идаете, Зеќири Мелихате, Рамадани 
Нертиља, Олгер Браме, Тијана Поповиќ, Пачовска Мирјана, Бушај Мајлинда.  Врз 
основа на Правилникот за условите, критериумите и правилата за запишување и 
студирање на трет циклус студии – докторски студии на Универзитетот ,,Св. Кирил и 
Методиј” во Скопје условите за запишување ги исполнуваат следниве кандидати: 

Кандидат студиска 
потпрограма 

ментор 

1. Синани Идаете албански јазик проф. д-р Ајтен Ќамили 

2. Рамадани Нертиља албански јазик проф. д-р Ајтен Ќамили 

3. Пачовска Мирјана германски јазик проф. д-р Силвана Симоска 

4. Поповиќ Тијана англиски јазик проф. д-р Јованка Станчевска 
Лазаревска 

5. Олгер Браме албански јазик Проф. д-р Аслан Хамити 

Со почит, 




